AREAI - ELETTORKLE 1
PROT, M, vinrlee FACHSoeeenee

M
{ i gﬂéﬁ 187
fsri%’é%

CATLOQF»’EA .........................
b NG A Vel DATA et B
i Ui IIIIIIIIIIHIIJHIIIVI II % R
S % A %m A Cioneo
VISTA I’istanza pervenuta in data 2 dicembre 2024 della Sig.ra OSSAVALIUK
Iryna, nata a Uch-Aral (Kazakistan) il 31.07.1975, residente a Vicoforte in via delle
Cappelle, 8, cittadina italiana, con la quale chiede I’autorizzazione alla modifica del
proprio cognome da “OSSAVALIUK” in “DRAGONE”;
ESAMINATI gli atti istruttori;
VISTO [Patto di nascita trascritto nei Registri di Stato Civile del Comune di
VICOFORTE al n. 4 Parte II Serie B dell’anno 2007 relativo a “OSSAVALIUK
) Iryna”;
o VISTI gli artt. 89 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000 n. 396 recante il Regolamento
W E per la revisione e la semplificazione dell’ordinamento dello stato civile;
Eg DECRETA
-5
= s« : La richiedente ¢ autorizzata a far eseguire le affissioni della domanda anzidetta

:‘*‘j L all’ Albo Pretorio del Comune di Vicoforte.
La pubblicazione dovra essere eseguita per iscritto ed in conformitd a quanto

disposto dall’art. 90 del D.P.R. n. 396/2000.
Le prove dell’avvenuta pubblicazione e della notifica, nonché dell’eventuale
consenso degli interessati, dovranno, quindi, essere prodotte a questo Ufficio, per

’ulteriore corso della pratica.

IL PREFETTO
(Sayastano)

@




